

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างปรับปรุงห้องเรียน ๒๓๔ - ๒๓๕ เป็นห้องปฏิบัติการทางคอมพิวเตอร์ ตำบลเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดเลย จำนวน ๑ งาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ งานสถาปัตยกรรม

๔.๒ งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๘๐,๙๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๖.๓ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปกรณ์เกียรติ ภูทองลอย

กรรมการ

๗.๓ นายทรงศักดิ์ พลตาหาญ

กรรมการ

๗.๔ ดร.อนุภูมิ คำยัง

กรรมการ

๗.๕ นายปรัชญา แปลงกันทา

กรรมการ

๗.๖ นายวรายศ วิฑูรธีรศานต์

กรรมการ

๗.๗ นายณัฐดนัย มูลศิริ

กรรมการ

๗.๘ นายพงษ์พัฒน์ ไกรศรีวรรณะ

กรรมการและเลขานุการ

(รองศาสตราจารย์สมเจตน์ ดวงพิทักษ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

PROJECT : ปรับปรุงห้องเรียน 234-235 เป็นห้องปฏิบัติการทางคอมพิวเตอร์
 OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย
 SUBJECT : ส่วนที่ I ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง

Doc No :
 Doc. Title : BILL OF QUANTITY
 ESTIMATED BY : ฝ่ายอาคารและสถานที่

Project No :
 Date : 9 พฤศจิกายน 2564
 Revision :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	CB 16AIP IC = 6KA MAIN FEEDER	2.00	EA.	237.00	474.00	-	-	474.00	เอกสารราคา 2
-	IEC-01 35# (THW)	30.00	M.	170.50	5,115.00	30.00	900.00	6,015.00	เอกสารราคา 3
-	IEC-01 2.5# (THW)	100.00	M.	12.10	1,210.00	7.00	700.00	1,910.00	เอกสารราคา 3
-	IEC-01 4# (THW)	200.00	M.	18.70	3,740.00	10.00	2,000.00	5,740.00	เอกสารราคา 3,4
-	รางไร้รอย(wireway) ขนาดกว้าง 4"สูง 2" ยาว 2.40 ม.	50.00	M.	190.00	9,500.00	30.00	1,500.00	11,000.00	เอกสารราคา 3,4
-	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES LIGHTING FIXTURE	1.00	LOT.	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	เอกสารราคา 8
-	LED Panel Ligth ขนาด 30x120 ซม.หลอด LED 40w SWITCH AND OUTLET	16.00	ชุด	890.00	14,240.00	115.00	1,840.00	16,080.00	เอกสารราคา 5
-	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดี่ยว 16A 250V พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์	4.00	ชุด	38.00	52.00	80.00	320.00	372.00	เอกสารราคา 5
-	เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ ขนาดม.แนม 16A 250V มีกราวด์ พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	50.00	ชุด	123.00	6,150.00	90.00	4,500.00	10,650.00	เอกสารราคา 5
-	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES COMPUTER NETWORK SYSTEM	1.00	LOT.	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	เอกสารราคา 8
-	WALL RACK 12U 60 cm. UniFi Switch U5-48 L2-Managed Gigabit Switch 48 Port	1.00	EA	4,690.00	4,690.00	500.00	500.00	5,190.00	เอกสารราคา 6
-	RJ 45 CAT6A OUTLET พร้อมฝาครอบ	1.00	EA	17,200.00	17,200.00	-	-	17,200.00	เอกสารราคา 6
-	U/FTP CAT 6A CABLE 23 AWG	43.00	EA	377.00	16,211.00	100.00	4,300.00	20,511.00	เอกสารราคา 7
-	FITTING,ACCESSORIES & SUPPORT	200.00	M	15.00	3,000.00	6.00	1,200.00	4,200.00	เอกสารราคา 7
-		1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	เอกสารราคา 8
รวม					105,285.00		19,760.00	125,045.00	

(Handwritten signatures and initials)